Генеральному директору ООО «ТСБ»

С.В. Хоменко
От:
                                Ф.И.О.
проживающего по адресу:
______________________________________
______________________________________

номер телефона ______________________________________
Заявление на заключение договора, содержащего положения о предоставлении коммунальных услуг отопления и горячего водоснабжения
Я,_______________________________________________________________________________,

                                            Фамилия Имя Отчество заявителя полностью

дата рождения _________________, место рождения______________________________, паспорт _________________выдан______________________серия___________________ номер________________код подразделения___________кем____________________________ и когда выдан «____»___________20___г., прошу Вас заключить договор, содержащего положения о предоставлении коммунальных услуг отопления и горячего водоснабжения жилого помещения, расположенного по адресу: _________________________________________________________________________________,
      точное место расположения объекта (город, поселок, улица, дом, квартира и т.д.)

Площадь помещения составляет________м2.
Количество комнат________________, количество проживающих __________________________.

Прилагаю копии следующих документов:
	№
	Наименование документа
	Отметка о наличии
	Дата предоставления

	1
	Копия паспорта

	2
	Копия свидетельства о государственной регистрации права собственности / договора аренды / выписки ЕГРН/ иного документа, подтверждающего право пользования жилым помещением

	3
	Акт приемки в эксплуатацию прибора учета / паспорта прибора учета с указанием даты поверки

	4
	Выписка из домовой книги

В соответствии со ст. 9 ФЗ № 152-ФЗ «О персональных данных» даю своё согласие ООО «ТСБ» на обработку, предоставление и передачу третьим лицам собственных персональных данных исключительно в целях исполнения договора.
_________________ / ______________________________/________________                                                                                                           (подпись)                         (расшифровка подписи)
                     (дата)